



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแวนโค้ง พื้นที่หมู่ที่ 8 ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 236,000.- บาท (-สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแวนโค้งตำบลฝายกวาง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กสูงจากระดับคานคอดิน 1.30 เมตร ความยาวรวม 81.50 เมตร ตามแบบรูปเทศบาลตำบล ฝายกวางกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กันยายน 2559 เป็นเงิน 236,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 หน้า
 - 5.2 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 หน้า
 - 5.3 แบบสรุปค่างานจ้างเหมาก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเดชา กองแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายนิคม อินคำ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - 6.3 นายวิทยา แรงจริง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ

แบบสรุปค่าจ้างเหมาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลฝายกวาง
ประเภท	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลฝายกวาง
สถานที่ดำเนินการ	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแวนโค้ง พื้นที่หมู่ที่ 8 บ้านแวนโค้ง ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง จากระดับหลังคานคอดิน 1.30 ม. ความยาวรวม 81.50 ม.
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง
ตามแบบ	เทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด
กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 ,ปร.5 จำนวน	2 แผ่น
เมื่อ	กันยายน 2559

ราคากลาง สำนักงานเศรษฐกิจการคลังภายใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก		
	สูง จากระดับหลังคานคอดิน 1.30 ม. ความยาวรวม 81.50 ม.	236,000.00	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น	236,000.00	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	236,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเดชา กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนิคม อินคำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิทยา แรงจริง)

หัวหน้าฝ่ายอำนาจการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลฝายกวาง
ประเภท	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลฝายกวาง
สถานที่ดำเนินการ	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแวนโค้ง พื้นที่หมู่ที่ 8 บ้านแวนโค้ง ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก สูงจากระดับหลังคานคอดิน 1.30 ม. ความยาวรวม 81.50 ม.
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

ตามแบบ	เทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด
--------	------------------------

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	กันยายน 2559
--------------------------	-------	---	------	-------	--------------

ราคากลาง	สำนักงานเศรษฐกิจการภายใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน สิงหาคม 2559
----------	---

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	186,279.16	1.3074	243,541.37	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	1.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ประกันผลงานหัก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			246,541.37	
	ปรับลดคิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			236,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเดชา กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนิคม อินคำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิทยา แรงจริง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ราคากลางรายละเอียดปริมาณงาน

รายการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแวนโค้ง

โครงการ งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแวนโค้ง

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแวนโค้ง พื้นที่หมู่ที่ 8 บ้านแวนโค้ง ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง จากระดับหลังคานดิน 1.30 ม. ความยาวรวม 81.50 ม.

กำหนดราคากลางเมื่อ กันยายน 2559

ตามแบบ เทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด

ราคากลาง สำนักงานเศรษฐกิจการคลังภายใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินถมดิน	13.600	ลบ.ม			99.00	1,346.40	1,346.40
2	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.700	ลบ.ม	1,495.00	1,046.50	398.00	278.60	1,325.10
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	9.35	ลบ.ม	1,616.00	15,109.60	498.00	4,656.30	19,765.90
4	งานตัด คัด เหล็กเสริมคอนกรีต	0.813	ตัน			-	-	-
	- เหล็ก RB SR 24 Ø 6 มม.	0.131	ตัน	24,205.00	3,170.86	4,100.00	537.10	3,707.96
	- เหล็ก RB SR 24 Ø 9 มม.	0.070	ตัน	25,046.00	1,753.22	4,100.00	287.00	2,040.22
	- เหล็ก DB SD 30 Ø 12 มม.	0.612	ตัน	21,107.00	12,917.48	3,300.00	2,019.60	14,937.08
5	ลวดผูกเหล็ก	24.00	กก.	33.00	792.00	-	-	792.00
6	งานไม้แบบ	72.00	ตร.ม	350.00	25,200.00	-	-	25,200.00
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	91.00	ตร.ม	-	-	133.00	12,103.00	12,103.00
	ไม้กระ	21.00	ตร.ม	250.00	5,250.00	-	-	5,250.00
	ตะปูตะขานาค	22.00	กก.	33.00	726.00			726.00
7	งานผนัง (ก่ออิฐบุล๊อคครึ่งแผ่น)	91.00	ตร.ม	102.00	9,282.00	65.00	5,915.00	15,197.00
8	งานฉาบปูนเรียบ	265.00	ตร.ม	55.00	14,575.00	82.00	21,730.00	36,305.00
9	งานดินลูกรังปรับที่	300.00	ลบ.ม	70.00	21,000.00	5.00	1,500.00	22,500.00
10	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	19.50	ท่อน	556.00	10,842.00	139.00	2,710.50	13,552.50
	ฟูกเหล็ก 3/8"	312.00	ตัว	2.50	780.00	-	-	780.00
11	ลวดหนามเคลือบสังกะสีเบอร์ 12	890.00	ม	8.00	7,120.00	2.40	2,136.00	9,256.00
12	สีน้ำมันกันสนิม	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	30.00	690.00	1,495.00
	รวมราคาค่าต้นทุน							186,279.16

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเดชา ทองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนิคม อินคำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิทย์ แสงจริง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยราชการ